
 
 

UCHWAŁA NR IV/26/24 
RADY GMINY KORYTNICA 

z dnia 18 lipca 2024 r. 

w sprawie zarządzenia poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa, 
wyznaczenie inkasentów oraz określenia wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 t.j. ze zm.) art. 6l ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2024, poz. 399 t.j.) oraz art. 9, art. 28 § 4 i art. 47 § 4a ustawy z dnia 
29 sierpnia 1997 roku – Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2023 r. poz. 2383 t.j. ze zm.) Rada Gminy Korytnica 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zarządza się na terenie Gminy Korytnica pobór opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
w drodze inkasa. 

§ 2. Ustala się, że inkasentami opłaty, o której mowa w § 1 są sołtysi sołectw Gminy Korytnica wskazani 
w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wysokość wynagrodzenia za inkaso opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi ustala się 
w wysokości 5% sumy zainkasowanych kwot. 

§ 4. Ostatecznym terminem rozliczenia dla inkasentów jest piąty dzień, po dniu w którym zgodnie 
z przepisami prawa podatkowego powinna nastąpić wpłata należności z tytułu opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi. Wpłata przez inkasenta winna być dokonana na rachunek bankowy Urzędu Gminy 
w Korytnicy. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Korytnica. 

§ 6. Traci moc: 

1. Uchwała Nr VI/32/19 Rady Gminy Korytnica z dnia 22 marca 2019 r. w sprawie zarządzenia poboru 
opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa, wyznaczenie inkasentów oraz określenia 
wynagrodzenia za inkaso; 

2. Uchwała Nr XXVII/145/20 Rady Gminy Korytnica z dnia 19 sierpnia 2020 r. zmieniająca uchwałę 
Nr VI/32/19 Rady Gminy Korytnica z dnia 22 marca 2019 r. w sprawie zarządzenia poboru opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa, wyznaczenie inkasentów oraz określenia 
wynagrodzenia za inkaso; 

3. Uchwała Nr XXXII/177/21 Rady Gminy Korytnica z dnia 19 lutego 2021 r. zmieniająca uchwałę 
Nr VI/32/19 Rady Gminy Korytnica z dnia 22 marca 2019 r. w sprawie zarządzenia poboru opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa, wyznaczenie inkasentów oraz określenia 
wynagrodzenia za inkaso; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 19 lipca 2024 r.

Poz. 7333



4. Uchwała Nr XLII/227/21 Rady Gminy Korytnica z dnia 26 listopada 2021 r. zmieniająca uchwałę 
Nr VI/32/19 Rady Gminy Korytnica z dnia 22 marca 2019 r. w sprawie zarządzenia poboru opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa, wyznaczenie inkasentów oraz określenia 
wynagrodzenia za inkaso; 

5. Uchwała Nr XLV/257/22 Rady Gminy Korytnica z dnia 25 lutego 2022 r. zmieniająca uchwałę 
Nr VI/32/19 Rady Gminy Korytnica z dnia 22 marca 2019 r. w sprawie zarządzenia poboru opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa, wyznaczenie inkasentów oraz określenia 
wynagrodzenia za inkaso; 

6. Uchwała Nr LII/296/22 Rady Gminy Korytnica z dnia 19 września 2022 r. zmieniająca uchwałę 
Nr VI/32/19 Rady Gminy Korytnica z dnia 22 marca 2019 r. w sprawie zarządzenia poboru opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa, wyznaczenie inkasentów oraz określenia 
wynagrodzenia za inkaso. 

§ 7. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Małgorzata Bezubik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7333



Załącznik do uchwały Nr IV/26/24 

Rady Gminy Korytnica 

z dnia 18 lipca 2024 r. 

Wykaz inkasentów 

Lp. Nazwisko i Imię Sołectwo 

1. Kruszewska Wioleta Adampol 

2. Mróz Dariusz Bednarze 

3. Komorowska Aneta Chmielew 

4. Roguski Tadeusz Andrzej Czaple 

5. Połaska Teresa Dąbrowa 

6. Roguska Hanna Jadwiga Decie  

7. Pokora Anna Górki Borze  

8. Banaszkiewicz Beata Katarzyna Górki-Grubaki  

9. Lipka Dariusz Górki Średnie  

10. Żuk Jadwiga Jaczew  

11. Knap Sławomir Ignacy Jugi  

12. Rybińska Anna Katarzyna Kąty  

13. Zalewska Marta Agata Komory  

14. Panufnik Iwona Jolanta Korytnica  

15. Laskowska Anna Kruszew 

16. Karaban Janina  Kupce  

17. Roguski Krzysztof Zbigniew Leśniki 

18. Czuba Krzysztof  Lipniki  

19. Dzięcioł-Książek Marzena Maksymilianów  

20. Zastawna Agnieszka  Nojszew  

21. Gołębiowska-Boguszewska Magdalena Nowy Świętochów 

22. Szczęsna Aneta Paplin  

23. Gawor-Szczepanik Małgorzata Edyta Pniewnik 

24. Szpakowski Jacek  Połazie Świętochowskie  

25. Rowicka Agnieszka   Rabiany 

26. Zientara Katarzyna Rąbież  

27. Piwowarczyk Artur Roguszyn  

28. Rowicki Andrzej Rowiska  

29. Piotrowski Mariusz Sekłak  

30. Damętka Leszek Sewerynów  

31. Kruczkowska Sylwia Beata Stary Świętochów  

32. Wielądek Łukasz Szczurów  

33. Sokulski Piotr Kazimierz Trawy  

34. Cholerzyńska Emilia Turna  

35. Wielądek Małgorzata Ewa Wielądki  

36. Słowik Marek Wola Korytnicka  

37. Zalewska Natalia Kinga Wypychy  

38. Skibniewska Urszula Jadwiga Zakrzew  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 7333



39. Poławski Piotr  Zalesie  

40. Wąsowski Stanisław Żabokliki  

41. Skarzyński Karol Żelazów  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 7333


	UCHWAŁA NR IV/26/24 RADY GMINY KORYTNICA z dnia 18 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	ust. 1 w § 6
	ust. 2 w § 6
	ust. 3 w § 6
	ust. 4 w § 6
	ust. 5 w § 6
	ust. 6 w § 6

	§ 7
	Zalacznik 1


		2024-07-19T11:31:58+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




